nieruchomość stanowi teren zabudowy usługowej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 7U,MN. 
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na zbycie przedmiotowej nie­
ruchomości ogłoszony został w terminie 12.08.2011 r.
Cena wywoławcza nieruchom ości stanow i 145.000,00 zł (słownie: 
sto czterdzieści pięć tysięcy złotych).
Do ceny uzyskanej w w yniku  p rz e ta rg u  doliczony zostan ie po­
datek  VAT.
Do przetargu mogą przystąpić podmioty stosunków cywilnoprawnych, 
w tym cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 
1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity

[...]

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasto Turek- 
Zdrojki Lewe przedmiotowa nieruchomość stanowi teren zabudowy mieszkaniowej jedno­
rodzinnej wolnostojącej oznaczonej na rysunku planu symbolem 23 MN.
Cena wywoławcza nieruchom ości wynosi 46.100,00 zł b ru tto  (słownie: czterdzieści sześć 
tysięcy sto złotych).
Do ceny uzyskanej w w yniku p rze targ u  doliczony zostanie podatek  VAT
Do przetargu mogą przystąpić podmioty stosunków cywilnoprawnych, w tym cudzoziemcy 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości